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Kurs
35,27 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Typ

Style
Ausiibungspreis
Falligkeit
KontraktgroRe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,97% (0,34)

HAG\24H16\0.01
EUX

EUR

Option

HENSOLDT AG INHABER-AKTIEN

O.N.

CALL
Amerikanisch
0,01 EUR
16.08.2024
100
14.08.2024

35,10 EUR (10)

36,10 EUR (10)

35,27 EUR

35,27 EUR

35,27 EUR

34,93 EUR

HENSOLDT AG INH O.N.
35,27 (14.08.24)

35,27 (14.08.24)

0

1J 3J

35.00

34.50

34.00 )

33.50 ,/’\

33.00

32.50

32.00

5J

23.07. 2507, 29.07. 31.07. 02.08. 06.08. 08.08 12.08. 14.08.

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

13.08.2024
12.08.2024

[ F]
[ F-]

12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Equity Weekly

34,61 EUR (0)

Download

CHCHCHCNT

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=DE000HAG0005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=DE000HAG0005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=470114771
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907708_index=on%20sector&ISIN=DE000F07F3K5&ID_NOTATION=470114771
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907708_index=on%20market&ISIN=DE000F07F3K5&ID_NOTATION=470114771
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d3bf7931e4e37d6adc3f4bf8e8e74872c4d06929be2b6de040afa4df3646a85&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7bda945a7f9790b5f&time=1723813691&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a3af7886a40c54d9f5d8a3e370aab6193a82b3086bf8cc6839c6a23ac4e7c19&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=236665ed4b31b4a4a&time=1723813691&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=40402112f2643979f26113d17202ad4ad787b8c67032f06bbe4a471a23acdf4c&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=d6baa30045318a4ea&time=1723813691&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad117dba24b074cfc933f7c727f2924276ba6568daf77808a090a5ffcf8ce9ed&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=27e6a011dccae8408&time=1723813691&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d58b88bb225da4c135d9f706fa472e63adebcb3b808ccb1dbe9fc6e3a09a155&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=33b1079c9ae48246a&time=1723813691&tool=RSC
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